Prefeitura Municipal de Ananindeua
Secretaria Municipal de Gestão Fazendária

Gabinete do Secretário

Rua Claudio Sanders, nº 1590 – Ananindeua – Pará

Oficio nº 569/2020-GAB.SEGEF

Ananindeua, 08 de outubro de 2020.

Á Senhora,
MMAARRIIAA  AAMMÁÁLLIIAA  TTEEIIDDEERR  NNMMEENNDDEESS
GGRRAAFFIILLAAPPAA
Rua Dr. Aloisio Leoni, 872, CEP: 83.750-000
LAPA/PR
financeiro@grafilapa.com.br

Assunto: Solicitação de proposta para confirmação de orçamento para o
serviço de confecção e impressão de carnês de IPTU 2020.

Senhora,

Solicitamos a Vossa Senhoria orçamento visando a confirmação para a

contratação de serviços para confecção e impressão de carnês para pagamento do

Imposto Territorial e Predial Urbano – IPTU e da Taxa de Licença para Localização e

Funcionamento – TLLF referentes ao exercício 2021, conforme Termo de Referência

em anexo.

Atenciosamente,

______________________________

Kirk Paixão Monteiro
Secretário Municipal de Gestão Fazendária

		2020-12-04T12:40:08-0300
	KIRK PAIXAO MONTEIRO:23643099215